¶ h̄t̄ dñs p̄ct̄. Et dō q̄ siē mōd adūmūl  
z c̄s ilm̄ p̄nēt adeātē ūtē ūlē. i q̄s iſtē  
n̄ r̄q̄t̄ alū h̄t̄ q̄ mōd t̄t̄lē ūt̄ ūp̄m̄. t̄  
h̄ m̄ dñf̄c̄t̄ act̄ ūt̄t̄ ūt̄ ūp̄ia. ¶

Postea de vii. domi p[ro]p[ri]etate. postea de vii.  
magis de utilibus. hic est decimare de deo.  
Videlicet autem per ipsos eis. ipse decimat de deo  
ico. Ista de quodam dono. scilicet de labore quod spale distric-  
tate habet propter suum multipliciter. Et quod decimatur tunc.  
Ita ostendit de amio aliisque dono ad unum propter manuam  
eius sententia. xvi. dicitur. Post primus a diligenter.  
Propter idem. propter decimare de deo est invenimus. Nam  
quodam dulcedez quod ut de p[re]dicta est. hunc autem ut obu-  
are. est primi duorum. post deo utilites est in  
priori permanere. Non ostendit quod iste plenissime fuerit.  
Intra etiam. hunc autem ut obuare. etiam. Non mo-  
uet dulcedez quod decimata est obicitur. Non solutus.

**P**ropter dñe rca. **F**ad qdne rca. **F**  
**C**o ut dona sicut uites. **G**o de mlo donor.  
**T**unc maneat ipsa. **C**erto quo se hanc ad  
vitudines. **C**erto quo se hanc ad trinac. **S**erto  
**A** v. i. Epce. ne **G**o quo se hanc ad pentecos.  
**A** qdna sit iunctio. **G**o ei dt imoral. qd  
v. filios Job. v. i. uites intelligit. s. sapia i  
tles. alia. qdnu. qdnu. **H**ui dñr. v. dona. s. **G**o  
na si uites. **C**o. Ja. i. dt glo. qd p donu p  
tem qd de ecce de cai descedes a prelumini celi  
gut bva grata. s. uites ist bva grata gnta  
t cui de si mitis pcedebit eas nob i aidatur  
Aug. dt g. uites si dona. **C**o. pnoia i pietes  
re spiritali or deuenire. s. te oia noia donor.  
ad aliq uites ptnet. qd pietas ad ita pte  
net. fortido ai vna scandalibz e. qdlni ai pti  
net ad pcedia ut d phs i vi. eth. Scia ai vni  
tles i sap ponit aplo uites iciliuales. **G**o  
dona ai uiteb; ni distiguit. **C**o. ch queit disto  
i diffici. s. disto uites qd poit Aug. ut e bva  
qntas metis qd re uitt. qd nullumale uitt  
qd de inob si nob opat queit dois. ts. i qd  
alie distoies d uiteb; coit affant. **G**o dona si u  
ites. **C**idicat qd dona diserit ai uiteb; qd  
donu e ad p fci uite. **C**o. s. aplo i ang uite  
alii dona di excellento domu e caritas. s. carna  
po ut. **G**o donu e pfcio uite. **C**o. mactib  
distiguit. m. g. uite. s. politicas. pgato  
rias. pgratias. et ecclies. i vng gdi e si alii.  
Job. tu gdi n uites siat. **G**o dona si pli  
distre a uiteb; peo qd si sup uites. **C**o.